



Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310180542 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací II
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	modrá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	žlutá	ks	1	12,71	1	12,71Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton	modrá	ks	1	30,13	1	30,13Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	1	17,67Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	120	188,40Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl	transparentní	ks	1	9,92	5	49,60Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	3	15,24Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	3	13,44Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
158	RZC papírový závěsný A4	zelená	ks	1	2,54	9	22,86Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	9	22,86Kč
160	RZC papírový závěsný A4	fialová	ks	1	2,54	14	35,56Kč
161	RZC papírový závěsný A4	růžová	ks	1	2,54	9	22,86Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	1	2,54Kč
181	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	1	2,54Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	2	51,30Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
267	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	3	76,23Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	2	12,10Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	2	26,62Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	8	22,24Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	7	7,63Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	3	6,54Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	2	8,48Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	4	18,40Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310180542 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací II
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	2	14,76Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	1	1,57Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	2	27,84Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	5	6,05Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným l hnědá		ks	1	4,24	5	21,20Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	2	18,30Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	2	42,10Kč
598	kovový, pružinový 30 mm		bal	24	75,50	2	151,00Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
607	spojovače 23/14 v balení 1000 ks		bal	1 000	27,47	1	27,47Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	8	25,20Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	1	29,04Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
627	stožan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	1	3,03Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	2	8,48Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l čirá		ks	1	109,02	1	109,02Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	4	65,36Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	4	12,12Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	1	28,07Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	2	7,02Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310180542 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací II
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
734	kelímky na teplé nápoje, z hnědého plastu hnědá		bal	100	41,38	1	41,38Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 999,50Kč

————— Konec sestavy —————